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АГЕНДА
ЈАВНА РАСПРАВА ЗА ПРЕДЛОГ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРАВДА ЗА ДЕЦАТА
Дата и место: 11 Април-Понеделник-2022 година во 14 часот во Министерството за правда-Сала за состаноци на приземје.
Поздравни обраќања:

14.00-14.15 - Министер за правда д-р Никола Тупанчески,
14.15-14.30 -Академик Владо Камбовски, Претседател на Работната група,
14.30-14.45 -Проф.Д-р Гордана Лажетиќ, Заменик Претседател

14:45-15.45-Дискусија за Предлог на Законот за правда за децата
15.45-16.00 -Заклучоци




